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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPT-EAEPECA-12-2112

 Ampliaciories/
“{Reducciones):

1-ADMINISTRATIVO ANUAL

S 42)

ey

)

1,000,020.00

721,282.48

716,647.48

278,737.52

TOTAL DEL GASTOQ

1,000,020.00

0.00

721,282.48

716,647.48

278,737.52
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE COSALA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPT-EAEPECA-12-2112

Egresos

Aprobado Ampliaciones/ Modificado

{Reducciones)

Concepto Devengado

Pagado

Subejercicio

(1) @ 3=(1+2) @

)

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

1,6€0,020.00 - 1,000,020.00  cn. 721,282.48

Instituciones Publicas de la Seguridad Social - - 5 .

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacién Estatal - - % ) .

Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacién Estatal - & - &

Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con - = » >

Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con - - [ »

Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacién Estatal Mayoritaria - - -

716,647.48

278,737.52 -

TOTAL DEL GASTO

SANTOS FELIP

1,000,020.00 1$108,020.00
0.00 721,282.48

Bajo protesta de decir v
INST.TUTO WMUNKICIPAL

DELA JUVENTUD

CEPEAAZA, BORESTIOAL Y TRANSFORMACION 1212324

716,647.48

d fleclaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente coreucies vy son responsabilidad del emisor

275,737.52
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